XXX Bieg Pokoju Pamieci Dzieci Zamojszczyzny
Miejscowos¢ i data: Zamosé 02.09.2017
Klasyfikacja: Rolki po lll etapach

Miejsce Numer

62
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115
119
109
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Imie

Konrad
Sebastian
Gabriel
Karol
Andrzej
Jakub
Magdalena
Wioletta
Krzysztof
Jan

Nazwisko

Tatarata
Mazurek
Dziura
Gajda
Parkot
Umer

Czusz
Zaczkowska
Lizut

Kopyt

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066

Miasto

Gdansk

Gdynia

Tomaszow Lubelski
Tomaszow Lubelski
Tomaszow Lubelski
Tomaszow Lubelski
Tomaszow Lubelski
Przectaw

Stargard
Konstancin-Jeziorna

Klub

Jabra Roller Team

UKS "Gim Dwojka" Tomaszdw Lubelski

UKS "Gim Dwojka" Tomaszdw Lubelski

UKS "Gim Dwojka" Tomaszdw Lubelski

TUKS Roztocze Rollerblade Tomaszéw Lubelski
ZICO RACING TEAM/ AZS AWF KATOWICE

TR StarBlade

TR StarBlade

Pleé

M/1
M/2
M/3
M/4
M/5
M/6
K/1

K/2
M/7
M/8

Rok ur.

1995
1987
1999
1999
1965
1993
1993
1975
1959
1946

Czas | etap | Czas Il etap | Czas Ill etap

brutto

01:01:05
01:04:42
01:09:40
01:09:38
01:09:43
01:11:10
01:14:58
01:21:37
01:30:42
01:30:42

brutto

00:48:23
00:48:52
00:56:49
00:56:54
00:56:51
00:56:57
00:56:56
01:03:05
01:13:23
01:13:24

brutto

00:34:38
00:38:53
00:40:11
00:40:12
00:40:12
00:42:08
00:41:17
00:47:19
00:56:49
01:00:39

Suma po lll etapach

2:24:06
2:32:27
2:46:40
2:46:44
2:46:46
2:50:15
2:53:11
3:12:01
3:40:54
3:44:45

Stronalzl



